
Alle ønskes velkommen til OBOS Oslo O-kaos, inkludert alle Geoformers siden løpet 
inngår som rankingløp nummer 21!

Vi sees lørdag 11. oktober 2025 , på Kollbanen, 400 meter fra Sognsvann t-bane-stasjon

Fellesstart klokka 12.00 for alle løpere i alle løyper. Det er mulig å starte fram til 13.00, men tiden 
løper fra 12.00. 

Obos Oslo O-kaos er enkelt!

Det betyr bare at det blir fellesstart, og at løypene er lagt i flere korte sløyfer. Kaoset betyr bare at 
løperne møter hverandre ofte i skogen.
Vi håper mange melder seg på og at det vil myldre med o-løpere på et begrenset område. Det gjør 
det tryggere for nybegynnere, men samtidig blir det stress for de aller beste. Vi ser ikke bort fra at 
det blir litt bomming, selv om terrenget er velkjent for mange.
Startkontingent på kr 50 dekker også gratis servering og premiering.
Dessuten får du låne tidtakerbrikke helt gratis.

Du sparer arrangørene for litt kaos hvis du
melder deg på i Eventor på forhånd. NB: Vi krever ikke penger av dem som ikke starter.
Ellers er det mulig å melde seg fram til kl 11.30 løpsdagen, mens starten går kl 12:00 for alle 
klasser.

NB: I år vil OBOS Oslo O-kaos inngå i et samarbeid med OSI/Geoform som vanligvis har løp på 
lørdager. Derfor vil vi også ha en ekstra lang løype på 6 km. 

Generelle opplysninger: 
Siste målgang: kl. 14.00. Alle må registrere seg i mål, også hvis man har brutt løpet, slik at vi vet at 
alle har kommet inn.
Frammøte: Kollhytta
Kollektivtransport: Sognsvann t-bane-stasjon, derfra 400 meter å gå: Ca 500 meter gange fra 
busstopp i Kongleveien. 
Bil: Parkering Sognsvann utfartsparkering. Ivar Formos minneløp arrangeres samme dag. Det kan 
gjøre det fullt på parkeringen. 
Kart: Kollmarka i hovedsak revidert 2025. Postbeskrivelser på kartet. Målestokk 1:4000, 
ekvidistanse 5 meter.
Terreng: Småkupert terreng med mange stier.
Løyper: Bare de tre lengste løypene (A-løypene) vil telle i OSI/GeoForms ranking.
Lang (6 km, 7 sløyfer, gaflet) – A nivå (teller i Geoformers-rankingen)
Mellom (4 km, 5 sløyfer, gaflet) – A nivå (teller i Geoformers-rankingen)
Kort (2,5 km, 3 sløyfer, gaflet) – A nivå  (teller i Geoformers-rankingen)
Ekstra Kort (2 km, 3 sløyfer, ugaflet) – C nivå
Nybegynner (1,5 km, 2 sløyfer, ugaflet) – N nivå
Postbeskrivelser: På kartet.
Start: På arena



Startavgift: GeoForm/OSI/deltakere til og med 16 år: kr. 30,-
Andre 17 år og eldre: kr. 50,-
Veritas: kr. 0,- (faktureres)
Tidtaking: Emit-tag (kan lånes gratis)
GPS-sporing: Livelox, forutsatt at du løper med GPS-klokke/Strava app.
Betaling: Vipps til nummer 135 081 
Løpsleder: Knut-Anders Løken
Løypelegger: Finn Rygh
Resultater: Eventor og https://ilgeoform.no

https://ilgeoform.no/

